CONTRATADO:  JOSILENE  AUGUSTA
MARTINS DOS SANTOS, CNPJ Nº 05.872.856/0001-70 OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA(S)  PARA  FORNECIMENTO  DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,  DESTINADOS A  MANUTENÇÃO DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PENDÊNCIAS/RN.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 14.683,20 (quatorze mil, seiscentos e oitenta e três
reais  e  vinte  centavos).  BASE LEGAL:  Art.  24,  inciso  II  da Lei
8.666/93.  RATIFICAÇÃO:  Em  24/02/2022.  Alexandre  Pereira  de
Araújo Montenegro, CPF nº 072.270.914-57, Presidente da Câmara
Municipal.  Pendencias/RN,  24/02/2022.  Alexandre  Pereira  de